平成 27年 5月 14日

各 位

平成 27年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年 10月 17日に公表しました平成 27年３月期（平成 26年４月１日

～平成 27年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,944 38 27 14 3.46

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,979 68 47 12 2.93

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 34 29 20 △2

増  減  率 （  ％  ） 1.8％ 76.9％ 73.8％ △14.8％

（参考）前期連結実績

（平成 2 6 年３月期）
2,108 231 188 104 36.75

２．修正の理由

土壌汚染対策事業の原価率が予想より改善したことにより、営業利益、経常利益が改善いたしました。

他方、当期純利益は、持分法投資損失の計上等損金算入が認められない費用の計上があり、法人税等の負担率

が高く、大きな変動はありませんでした。

（注） 上記業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 取 締 役 中 村 賀 一

 （TEL.03-5297-7155）